

チヨル麵激辛ソース

コチュジャンベースの辛酸ソース（激辛）です！

『万能ソースシリーズ』本場韓国の味をご家庭でもお手軽に！茹でた韓国サリ麵、ラーメン、うどん等と和えたらガツンとした辛みと甘酸っぱさも感じられる「激辛チヨル麵」の完成。きゅうりやゆで卵を添えてお召し上がりください。



商品規格

商品コード	
メーカー	オンガネジャパン
原産国	韓国
原材料名	果糖ぶどう糖液糖、コチュジャン（小麦ペースト、麦芽水あめ、調味ソース、食塩、唐辛子）、砂糖、麦芽水あめ、食塩、にんにく、玉ねぎ、砂糖加工品、赤唐辛子粉、ごまノ酒精、pH調整剤、増粘剤（加工デンプン）、パプリカ色素、乳酸Ca、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、（一部に小麦・ごまを含む）
アレルギー表示	小麦・ごま
内容量	120g
ケース入数	20入
賞味期限	12 カ月
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
単品サイズ	W120mm×H165mm×D10mm
単品重量	131g
ケースサイズ	W420mm×H105mm×D175mm
ケース重量	2900g
JAN	4562104354107
ITF	14562104354104
特記事項	※辛さが体質や体調に合わない方は食べるのをお控えください。 ※本商品はえび、かに、くるみ、そば、卵、乳、落花生、アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチンを使用した商品と同じ製造施設で製造しています。